
STRÁNKA 1 Z 3

DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ NA ODBORNÉ A ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ ZADÁNÍ

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

„Chlazení lůžkových částí pavilonu C1“

Č. PŘÍKAZNÍKA
Č. PŘÍKAZCE 59-22

Uzavřený dle ust. § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

PŘÍKAZNÍK: BVA konzult s.r.o.

Sídlo: Jana Uhra 179/25, Brno 602 00

Statutární zástupce: Mgr. Veronika Svobodová, jednatelka

IČO: 083 02 839

Bankovní spojení:

Číslo účtu: (dále jen „Příkazník“)

a

PŘÍKAZCE: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace

Sídlo: Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov

Zastoupené: Mgr. Veronikou Neničkovou, MBAce, Statutární zástupkyní

Kontaktní osoba:

IČ: 002 26 912

DIČ: CZ00226 912

(dále jen „Příkazce“)



STRÁNKA 2 Z 3 

 

I.  

Dne 31. 3. 2022 uzavřely smluvní strany příkazní smlouvu na odborné a organizační zajištění zadání 

veřejné zakázky „Chlazení lůžkových částí pavilonu C1“ (dále jen „Smlouva“). Tímto smluvní strany 

uzavírají dodatek č. 1 ke Smlouvě. 

 

II.  

Smluvní strany se dohodly, že Příkazník v rámci své činnosti zajistí pro Příkazce zadání předmětné 

veřejné zakázky jiným druhem zadávacího řízení, než je uvedeno v původní příkazní smlouvě, a to 

řízením podle § 3 písm. e) Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), 

ve znění pozdějších předpisů – Jednací řízení bez uveřejnění. 

 

III.  

Zadávací řízení podle tohoto dodatku bude provedeno podle zákona. Zadavatel na základě předchozího 

Zjednodušeného podlimitního řízení, které bylo provedeno podle § 53 zákona, neobdržel žádnou 

nabídku, a proto se rozhodl pro další postup výběru dodavatele podle Jednacího řízení bez uveřejnění 

v souladu s § 63 odst. 1 písm. a) zákona. 

 

IV.  

Úplata za činnost Příkazníka za činnost spojenou se zadáním zakázky v režimu Jednacího řízení bez 

uveřejnění byla stanovena dohodou smluvních stran na: 

Cena bez DPH 45 000 Kč  

DPH 9 450 Kč 

Cena včetně DPH 54 450 Kč 

 

V.  

Všechna ustanovení ve Smlouvě platí obdobně i pro odborné a organizační zajištění zadání veřejné 

zakázky „Chlazení lůžkových částí pavilonu C1“ s ohledem na režim veřejné zakázky – zakázka 

podlimitní režim a s ohledem s ohledem na druh řízení, bude výzva k podání nabídky zaslána pouze 

zadavatelem navrhnutým dodavatelům. Zadavatel má v úmyslu oslovit min. 3 a více dodavatelů, aby i 

přes zvolený druh řízení dodržel zásady 3E. 

 

 

 

 

 

 

 

 



STRÁNKA 3 Z 3 

 

 

 

VI.  

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem připojení podpisu obou smluvních stran. 

 

 

V Brně dne     V Kyjově dne 

Příkazník:     Příkazce: 

 

 

……………………………….   ……………………………….. 

BVA konzult s.r.o.     Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 

Mgr. Veronika Svobodová, jednatelka Mgr. Veronika Neničková, MBAce, Statutární 

zástupce 

 


